
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
БЕРЁЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
(МБОУ Берёзовская СОШ Первомайского района) 

636934, Томская область Первомайский район  
д. Берёзовка, ул. Центральная, 2 
Тел./факс 8-38-245-37-1-30 
ИНН 7012003665                                                                                                                         bsh2008@mail.ru    
КПП 701201001 

ОГРН 1027002953559                                                                                                                  

_______________________________________________________________________________________ 

от 30.08.2024 г. № 93/5-О 

 

Приказ 

  

Об  организации 

внутренней  системы 

оценки  качества  образования 

 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной 

внутренней системы оценки качества образования  в  МБОУ Березовской СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества 

образования в МБОУ Березовской СОШ и контроль выполнения мероприятий по ее 

реализации заместителя директора по УВР Керб Н.В.. 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБОУ 

Березовской СОШ согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования в МБОУ Березовской СОШ согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ Березовской СОШ по плану-графику, указанному в 

пункте 3 настоящего приказа 

 оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении 

мероприятий  внутренней системы оценки качества образования МБОУ Березовской 

СОШ по плану-графику 

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ Березовской СОШ и обобщенные итоги представлять на 

заседании педагогического совета два раза в год 

5.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:_________/Удекюль Т.А./ 

 

С приказом  ознакомлены:________/Керб Н.В./ 

                                                                                      

 

 

mailto:bsh2008@mail.ru

